
Certificazioni prodotto

 

Tenere pulita una cucina molto attiva è semplice con questi panni multiuso da cucina. Grazie alla struttura
corposa e molto assorbente, consentono di raccogliere rapidamente anche gli sversamenti più difficili.
Questi panni, inoltre, sono resistenti al calore e non si degradano nemmeno se bagnati, garantendo un uso
sicuro e affidabile. Realizzati con fibre biologiche* e distribuiti in confezioni prodotte da materiali riciclati,
consentono di ridurre l’impatto ambientale. Se usati con i dispenser di panni per pulizia a erogazione singola
Tork W4, aiutano inoltre a ridurre gli sprechi e promuovere l’igiene. *Prodotto corredato di certificazione OK
Biobased rilasciata da TÜV Austria

473179

Tork Panni per pulizia da cucina

Evita di acquistare diversi tipi di panni per la pulizia della cucina: la corposa struttura a base di cotone
di questi panni ti aiuterà a gestire ogni situazione.

•

Pulisci efficacemente e in sicurezza le superfici calde con questi panni per pulizia resistenti al calore.•

Migliora la sostenibilità delle operazioni con un prodotto biologico al 100%[50244011].•

Grazie alle buone capacità di assorbenza, consentono di raccogliere più rapidamente perdite o
fuoriuscite di liquidi.

•

Aumenta la sostenibilità della tua attività: la confezione del prodotto è realizzata al 100% con fibre
riciclate e con almeno il 30% di plastica riciclata.

•
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Informazioni sul
prodotto e sulla
spedizione

Sistema
W4

Qualità
Premium

Numero veli
1

Stampa
No

Lunghezza (piegato)
10.8 cm

Goffratura
No

Lunghezza (aperto)
41.5 cm

Larghezza (aperto)
35.5 cm

Colore
Bianco

  Unità di consumo

(CON)

Unità di trasporto

(TRP)

Pallet

(PAL)

Codice EAN 7322541182490 7322541182506 7322541472195

Materiale di imballaggio Plastic Carton

Pezzi 75 300 (4 CON) 18000 (60 TRP)

Unità di trasporto per strato 10

Strati per pallet 6

Peso lordo 839.3 g 3.8 kg 225.48 kg

Altezza 160 mm 352 mm 2262 mm

Lunghezza 110 mm 365 mm 1200 mm

Larghezza 356 mm 238 mm 800 mm

Peso netto 828.7 g 3.3 kg 198.89 kg

Volume 6.27 dm3 30.58 dm3 1.84 m3

654000
Tork Dispenser panni
piegati

654008
Tork Dispenser panni
piegati

Informazioni sulla spedizione

Prodotti compatibili
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Titolo
Migliora la sostenibilità delle operazioni con un prodotto biologico al 100%[50244011].

****Prodotto corredato di certificazione OK Biobased rilasciata da TÜV Austria****Prodotto corredato di certificazione OK Biobased rilasciata da TÜV Austria****Prodotto corredato di certificazione OK

Biobased rilasciata da TÜV Austria****Prodotto corredato di certificazione OK Biobased rilasciata da TÜV Austria
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Produktzertifikate

 

Das Sauberhalten in einer hektischen Gastronomieküche ist mit diesen Vielzweck-Küchentüchern ganz
einfach. Die Tücher sind dick, extrem saugfähig und nehmen jede verschüttete Flüssigkeit schnell auf. Sie
sind hitzebeständig, bleiben auch im nassen Zustand reißfest und damit sicher in der Verwendung. Die
Reinigungstücher bestehen aus biobasierten Fasern und werden in Verpackungen aus recycelten
Materialien angeliefert – damit Sie Ihre Umweltbilanz verbessern können. In Kombination mit der
Einzeltuchentnahme unseres Tork W4 Spenders für Reinigungstücher reduzieren Sie außerdem Abfall und
verbessern die Hygiene. *TÜV Austria OK Biobased zertifiziertes Produkt

473179

Tork Küchen Reinigungstücher

Machen Sie Schluss mit dem Kauf unterschiedlicher Arten von Reinigungstüchern für Ihre Küche.
Dieses dicke Reinigungstuch auf Basis von Baumwolle nimmt es mit allem auf.

•

Reinigen Sie Oberflächen sicher und effektiv mit diesen hitzebeständigen Reinigungstüchern.•

Verbessern Sie die Nachhaltigkeit Ihres Betriebs – dieses Produkt besteht zu 100 % aus
biobasierten Rohstoffen*.

•

Gute Absorption und schnelleres Aufnehmen von verschütteten Flüssigkeiten•

Verbessern Sie die Nachhaltigkeit Ihres Betriebs – diese Produktverpackung besteht zu 100 % aus
recycelten Fasern und aus mindestens 30 % recyceltem Kunststoff.

•
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Produkt- und
Lieferinformationen

System
W4

Qualität
Premium

Lagen
1

Druck
No

Länge gefaltet
10.8 cm

Prägung
No

Länge entfaltet
41.5 cm

Breite entfaltet
35.5 cm

Farbe
Weiß

  Verbrauchseinheiten

(CON)

Transporteinheiten

(TRP)

Palette

(PAL)

EAN 7322541182490 7322541182506 7322541472195

Verpackungsmaterial Plastic Karton

Stück 75 300 (4 CON) 18000 (60 TRP)

Transporteinheiten pro Lage 10

Lagen pro Palette 6

Bruttogewicht 839.3 g 3.8 kg 225.48 kg

Höhe 160 mm 352 mm 2262 mm

Länge 110 mm 365 mm 1200 mm

Breite 356 mm 238 mm 800 mm

Nettogewicht 828.7 g 3.3 kg 198.89 kg

Volumen 6.27 dm3 30.58 dm3 1.84 m3

654000
Tork
Einzeltuchspender

654008
Tork
Einzeltuchspender

Transportdaten

Kompatible Produkte
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Überschrift
Verbessern Sie die Nachhaltigkeit Ihres Betriebs – dieses Produkt besteht zu 100 % aus biobasierten Rohstoffen*.

*OK-Biobased-Zertifizierung vom TÜV Austria
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Certificats de produits

 

Maintenir une cuisine débordant d’activités propre est aisé avec ces torchons pour cuisine polyvalents. Leur
design épais hautement absorbant permet d’essuyer rapidement les déversements problématiques. En
outre, ils sont résistants à la chaleur et résistants même mouillés pour une utilisation sûre et fiable. Comme
ces chiffons de nettoyage sont fabriqués à partir de fibres biosourcées* et livrés dans des emballages
fabriqués à partir de matériaux recyclés, vous réduisez votre impact sur l’environnement. Utilisés avec la
distribution feuille à feuille des distributeurs Tork W4, ils réduisent le gaspillage et améliorent également
l’hygiène. *Produit certifié OK Biobased par TÜV Austria

473179

Torchon pour cuisine Tork

Évitez d’avoir à acheter plusieurs types de chiffons de nettoyage pour les tâches en cuisine – ce
design épais en coton peut gérer tous les déversements.

•

Nettoyez les surfaces chaudes avec succès et en toute sécurité avec ce chiffon de nettoyage
résistant à la chaleur.

•

Améliorez la durabilité de vos opérations ; ce produit est 100 % biosourcé*.•

Bonne absorption pour éponger les déversements de liquides plus rapidement•

Améliorez la durabilité de vos opérations : cet emballage est fabriqué en fibres 100 % renouvelables
et constitué d’au moins 30 % de plastique recyclé.

•
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Informations sur le
produit et
l’expédition

Système
W4

Qualité
Premium

Pli
1

Impression
No

Longueur plié
10.8 cm

Gaufrage
No

Longueur déplié
41.5 cm

Largeur déplié
35.5 cm

Couleur
Blanc

  Unités consommateurs

(CON)

Colis

(TRP)

Palette

(PAL)

EAN 7322541182490 7322541182506 7322541472195

Matériau d’emballage Plastic Carton

Pièces 75 300 (4 CON) 18000 (60 TRP)

Colis par couche 10

Couches par palette 6

Poids brut 839.3 g 3.8 kg 225.48 kg

Hauteur 160 mm 352 mm 2262 mm

Longueur 110 mm 365 mm 1200 mm

Largeur 356 mm 238 mm 800 mm

Poids net 828.7 g 3.3 kg 198.89 kg

Volume 6.27 dm3 30.58 dm3 1.84 m3

654000
Tork Distributeur
Top-Pak pour
Papiers/Chiffons Pliés

654008
Tork Distributeur
Top-Pak pour
Papiers/Chiffons Pliés

Informations sur l’expédition

Produits compatibles
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Titre
Améliorez la durabilité de vos opérations ; ce produit est 100 % biosourcé*.

*OK Produit certifié Biosourcé, TÜV Autriche.
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